Bursa Emir sultan mezarlığında ki 18 ve 19 yüzyıl mezar taşlarından 14 (Çakar,2007: 462)mezar aynı şekilde

yapılmıştır. Çorum mezar taşlarından 22 (Sevin,2008:208), Samsun merkez ve kıyı şeridinde yer alan mezarlardan

31 (Nefes,2002:173) mezar yine sandık mezar olarak yapılmıştır.

H1331/M.1912 Tarihsiz M.1954 Tarihsiz

Foto1-4. Sandık mezar şeklinde örnekler(Asri mezarlık)

Kastamonu Atabey Gazi cami ve türbe haziresin de ki 16 mezar (Çal,2008:5), Samsun merkez

ve kıyı şeridindeki mezarlardan 50 tanesi bu biçimdedir (Nefes,2002:173-176). Ayrıca Edirne Üç Şerefeli cami

haziresinde 4 adet mezar (Arslan,2007:471), Kozan mezarlarından 2 adet mezar (Demir,2010: 22) sanduka tipli

mezar biçimdedir.

H.1330/M. 1911 (Asri) M. 1935 (Asri) H.1322-M.1904(Tekke cami)

Foto13-15.Şahideli sanduka tipli mezarlar

taşlarından 127 (Sevin,2008:208), Bursa Emri sultan mezarlığında ki 18 ve 19 yüzyıl mezar taşlarından 82 örnekte

aynı özelliği göstermektedir. Kastamonu Ferhat paşa cami haziresi mezarlarından 30 tanesi (Gündoğan,2007:223),

Kozan mezarlarından 17 (Demir,2010: 23) mezar toprak mezar biçiminde yapılmıştır.

H.1323/M.1905 H.1270/M.1853 H .1210/M.1795 H.1318/M. 1900

Foto18-21.Toprak mezarlar( Tekke cami haziresi)